UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

VĂN PHÒNG

Số:              /VP-KSTTHC

V/v hoàn chỉnh dự thảo Quyết

định công bố danh mục TTHC

thuộc thẩm quyền giải quyết của

Sở Thông tin và Truyền thông

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Quảng Ngãi, ngày      tháng 3 năm 2021

 Kính gửi: Sở Thông tin và Truyền thông

Theo đề nghị của Sở Thông tin và Truyền thông tại Tờ trình số 156/TTr-

STTTT ngày 25/02/2021 về việc công bố Danh mục thủ tục hành chính (TTHC)

được thay thế lĩnh vực báo chí thuộc thẩm quyền giải quyết của Sở Thông tin và

Truyền thông. Thực hiện chức năng kiểm soát thủ tục hành chính trước khi trình

Chủ tịch UBND tỉnh công bố theo quy định của pháp luật, Văn phòng UBND

tỉnh đã góp ý, đề xuất chỉnh sửa một số nội dung chưa phù hợp, chưa thống nhất

và bổ sung các nội dung về rút ngắn thời gian giải quyết, phê duyệt quy trình nội

bộ giải quyết TTHC trong dự thảo Quyết định công bố để phù hợp với quy định

về công bố danh mục TTHC và phê duyệt quy trình nội bộ giải quyết TTHC (file

dự thảo gửi về địa chỉ thư điện tử công vụ của công chức làm đầu mối thực hiện

nhiệm vụ kiểm soát thủ tục hành chính tại Sở Thông tin và Truyền thông: dhhai-

stttt@quangngai.gov.vn).

Văn phòng UBND tỉnh đề nghị Sở Thông tin và Truyền thông chỉnh sửa,

hoàn thiện lại nội dung dự thảo, gửi Văn phòng UBND tỉnh tổng hợp, trình Chủ

tịch UBND tỉnh phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, PCT UBND tỉnh;

- VPUB: PCVP, HCC, CBTH;

- Lưu: VT, KSTTHC(hnbut).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Huy

		2021-03-03T17:19:18+0700

		2021-03-04T09:30:23+0700

		2021-03-04T09:30:23+0700

		2021-03-04T09:30:23+0700